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Tipss

Geflammter Ziegenkise
im Honigmantel auf Rote-Bete-Carpaccio

Warmer Hirtenkase
mit provenzialischen Krdutern, Zwiebeln und Tomaten

Mozzarella-Perlen
auf Mogopiiree, Blaubeeren und Pflaumen-Balsamico-Creme

Kings Bruschetta

klassische Bruschetta mit Tomaten und Zwiebeln als Basis
o Classic

o Serrano

o Garnelen

o feta

o Mozzarella

9.90

9,90

190
9,90
9.90
8.90
8,90

Seafood Garnelen

in Krauter-Knoblauch-Olivendl

in fruchtiger Knoblauch-Tomatensauce
in Hummer-WeiBweinsauce

in Krauter-Knoblauch-Sahnesauce

-

9.90

Albondigas Black Angus

Rinderhackballchen mit Feta in einer
wiirzigen Krauter-Knoblauch-Tomatensauce

9,90




Tapas-Brett

Serrano, Manchego, Oliven und Aioli,
mit gegrilltem Kings-Brot

Papas Arrugadas
kanarische Kartoffeln mit Aioli

Kings Cevap Original

saftige Rindfleischréllchen, gegrillt und serviert mit einem Fladenbrot,
das zuvor in aromatischer Rinderbriihe getrdnkt und anschlieBend gegrillt

wurde, dazu Schmand

Pimientos de Padron
gebratene griine Paprikaschoten mit grobem Salz

Masline

in Krdutern und Knoblauch eingelegte
griine und schwarze Kalamata-OLiven

Aioli
mit gegrilltem Kings-Brot

Serrano
|uftgetrockneter spanischer Schinken

Manchego

spanischer halbtrockener Schafskdse mit
Dattel-Mango-Dip

Portion Kings-Brot

Dessert

Lava Cake
mit Bourbon-Vanilleeis und Waldbeeren

Affogato

Espresso mit Bourbon-Vanilleeis im Butterkeksmantel
und Mandelsirup-Creme

15,90

8,90

9,90

5,90

4,90

5,90

8.90

8.90

3.90
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